
ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СЕВАСТОПОЛЯ 

«КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»
299011 г. Севастополь, ул. Очаковцев,14, тел/факс: (0692) 54-11-64, Email: sldn70@inbox.ru

П Р И К А З

27 апреляа 2017 г.

Об организации дерматовенеро­
логической помощи населению 
города в праздничные и нерабочие дни 
1 мая, и с 6 мая по 9 мая 2017 г.

№45

В целях организации дерматовенерологической помощи населению города 
Севастополя в период с 29 апреля 2017 г. по 01 ;мая 2017 г. и с 06 мая по 09 мая 
2017 г. и во исполнение приказа Департамента здравоохранения г.Севастополя 
от 25.04.2017 №409,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. И.о.заведующей поликлиническим отделением Топчи Р.К.
1.1. Организовать работу поликлиники следующим образом:

- 29.04.2017 -  по субботе;
- 30.04.2017 -  выходной день;
- 01.05.2017 -  праздничный день;
- 06.05.2017 -  по субботе;
- 07.05.2017 -  выходной день;
- 08.05.2017 -  дежурная служба;
- 09.05.2017 -  праздничный день.

2. Врачу-дерматовенерологу стационарного отделения Бондаревой Л.Л.:
2.1. Организовать работу стационарного отделения по календарным дня, уси­

лив дежурную службу квалифицированными специалистами в выходные и 
праздничные дни.

3. Заместителю главного врача по ГО и мобилизационной работе Колядиной
св.

3.1. Провести инструктаж работников ГБУЗ С «Кожно-венерологический 
диспансер» по действию должностных лиц и персонала объекта в ЧС.

3.2. До 30.04.2017 проверить противопожарное состояние отделений, выяв­
ленные недостатки устранить. |

mailto:skm70@inbox.ru


4. Назначить ответственных дежурных по ГБУЗ С «Кожно-венерологический 
диспансер» в период с 29 апреля 2017 г. по 01 мая 2017 г. и с 06 мая 2017 г. 
по 09 мая 2017 г. (график прилагается). j

5. Программисту Карачевцеву М.А. информацию о работе ГБУЗ С «Кожно­
венерологический диспансер» разместить на сайте медицинской организа­
ции и в холле поликлиники у регистратуры.

6. Обо всех экстремальных ситуациях незамедлительно информировать глав­
ного врача учреждения и заместителя главного врача по ГО и мобилизаци­
онной работе Колядину С.В.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач /  /  А.Г.Шевела



Приложение 
к приказу ГБУЗ С «КВД» 

от 27.04.2017 № 45

Г рафик дежурств по ГБУЗ С «Кожно-венерологический диспансер» 
в период с 29.04.2017 по 01.05.2017 и с 06.05.2017 по 09.05.2017

Дата Ответственный Номер телефона

29.04.2017 Главный врач 
Шевела 

Александр Григорьевич

+ 7 (978) 720 8795

30.04.2017 Г лавный врач 
Шевела 

Александр Григорьевич
+ 7 (978) 720 8795

01.05.2017
Г лавный врач 

Шевела 
Александр Григорьевич

+ 7 (978) 720 8795

06.05.2017 и.о.заведующей 
поликлиническим 

отделением 
Топчи 

Ребия Куртмамедовна

+7(978)7107 620

07.05.2017
Г лавный врач 

Шевела 
Александр Григорьевич

+ 7 (978) 720 8795

08.05.2017 и.о.заведующей 
поликлиническим 

отделением 
Топчи 

Ребия Куртмамедовна

+7(978)7107 620

09.05.2017 и.о.заведующей 
поликлиническим 

отделением 
Топчи 

Ребия Куртмамедовна

+7(978) 7107 620


